

**ALLERGEN AND FREE FROM INFORMATION OF FRESENIUS KABI ENTERAL FEEDS**
**ENTERAL FEED**

	GLUTEN FREE	EGG FREE	FISH FREE	SOYA FREE	MILK FREE	LACTOSE FREE	NUT FREE	WHEAT FREE	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS	KOSHER CERTIFIED	HALAL CERTIFIED
<b>TUBE FEEDS</b>												
Fresubin® original	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4,5</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X	✓	✓
Fresubin® original fibre	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4,5</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2,3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® energy	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X	✓	✓
Fresubin® energy fibre	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4,5</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2,3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® 1000 complete	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2,3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® 1200 complete	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2,3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® 1500 complete	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4,5</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2,3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® 1800 complete	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2,3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® 2250 complete	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4,5</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2,3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® HP energy	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>6</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X	✓	✓
Fresubin® HP energy fibre	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>6</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2,3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® soya fibre	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4,5</sup>	✓	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2,3</sup>	X <sup>2,3</sup>	✓ <sup>8</sup>	✓
Reconvan®	X <sup>1</sup>	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>1</sup>	X <sup>2,3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Survimed® OPD	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	✓	X	✓	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X	✓	✓
Survimed® OPD HN	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	✓	X	✓	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X	✓	✓
Frebini® original	✓	✓	X <sup>3</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>3</sup>	X	✓	✓
Frebini® original fibre	✓	✓	X <sup>3</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Frebini® energy	✓	✓	X <sup>3</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>3</sup>	X	✓	✓
Frebini® energy fibre	✓	✓	X <sup>3</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® Intensive	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	✓	X	✓	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X	✓	✓
<b>SIP FEEDS</b>												
Fresubin® 3.2kcal Drink	✓	✓	✓	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>16</sup>	X	✓	✓
Fresubin® protein energy Drink	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>2</sup>	X	✓	✓
Fresubin® original Drink	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4,5</sup>	X	✓	✓ <sup>7</sup>	✓ <sup>9</sup>	X <sup>2</sup>	X	✓ <sup>12</sup>	✓
Fresubin® energy Drink	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>2</sup>	X	✓	✓
Fresubin® energy fibre Drink	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® 2kcal Drink	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>2</sup>	X	✓	✓
Fresubin® 2kcal fibre Drink	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>11,14</sup>	X <sup>2</sup>	X	✓ <sup>8,13</sup>	✓
Fresubin® 2kcal Mini Drink	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>2</sup>	X	✓	✓
Fresubin® 2kcal Mini fibre Drink	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>11,14</sup>	X <sup>2</sup>	X	✓ <sup>8,13</sup>	✓
Frebini® energy Drink	✓	✓	✓	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	✓	X	✓	✓
Frebini® energy fibre Drink	✓	✓	✓	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	✓	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Fresubin® Jucy	✓	✓	✓	✓	X	✓	✓	✓	✓	X	✓	✓
Fresubin® Powder Extra	✓	✓	✓	✓	X	X	✓	✓	✓	X	✓	✓
Calshake Powder®	✓	✓	✓	✓	X	X	✓	✓	✓	X	X <sup>10</sup>	X
Fresubin® 2kcal Crème	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>2</sup>	X	✓	✓
Fresubin® Yocrème	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	X	✓	✓	X <sup>2,15</sup>	X	✓	✓
Fresubin® YoDrink	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	X	✓	✓	X <sup>2,15</sup>	X	✓	✓
Fresubin® Thickened (stage 1)	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>2</sup>	X	✓	✓
Fresubin® Thickened (stage 2)	✓	✓	X <sup>2</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	✓	X <sup>2</sup>	X	✓	✓
Supportan® Drink	✓	✓	X <sup>2,3</sup>	X <sup>4</sup>	X	✓	✓	X <sup>11</sup>	X <sup>2,3</sup>	X	✓ <sup>8</sup>	✓
Survimed® OPD Drink	✓	✓	X <sup>2</sup>	✓	X	✓	✓	✓	X <sup>2</sup>	X	✓	✓
Fresubin® 5kcal SHOT	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
<b>DYSPHAGIA RANGE</b>												
Thick & Easy™ Powder	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Thick & Easy™ Clear Powder	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

The above products do not contain the following allergens: crustaceans, peanuts, celery, mustard, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphates, lupin, molluscs and products thereof

All Fresenius Kabi enteral products (medical devices and packaging) are Latex Free

KEY	✓ means 'YES' free from	X means 'NO' not free from
1	Contains wheat protein hydrolysate	7 Nut flavour contains hazelnut
2	Carrier for vitamin A is fish gelatine	8 Not for passover use
3	Contains fish oil	9 Nut flavour contains wheat maltodextrin
4	Contains soya lecithin	10 No certificate, however product does not contain any unlawful ingredients or alcohol therefore may be suitable
5	Contains soya protein	11 Contains dextrin from wheat starch (the gluten content of this dextrin is <100ppm)
6	Contains soya oil	12 Nut flavour not suitable for passover use
		13 Chocolate flavour is suitable for passover use
		14 Chocolate flavour is wheat free
		15 Raspberry flavour contains carminic acid
		16. Contains collagen hydrolysate

® is a registered trademark of Fresenius Kabi AG. Fresenius Kabi Ltd is an authorised user  
© Fresenius Kabi Ltd. July 2017

Date of preparation: May 2018  
EN01421